



FS Bornholm ApS

3700 Rønne

CVR-nummer: 36467339

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/4 2018

Jacob Grønberg Svendsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--|----|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FS Bornholm ApS
3700 Rønne
Telefon: 56 95 39 43
E-mail: flemming-svendsen@mail.dk
CVR-nr.: 36 46 73 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Grønberg Svendsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Anders Kofoed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 3.337, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.556, og en egenkapital på t.kr.7.913.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en lavere indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele | 3.346.595 | 1.330 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -8.125 | -11 |
| DRIFTSRESULTAT | 3.338.470 | 1.319 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.487 | -3 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 3.334.983 | 1.316 |
| Skat af årets resultat | 1.975 | 3 |
| ÅRETS RESULTAT | 3.336.958 | 1.319 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 700 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 2.096.595 | 830 |
| Overført resultat | 440.363 | -211 |
| DISPONERET I ALT | 3.336.958 | 1.319 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 6.904.482 | 4.807 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6.904.482 | 4.807 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | 6.904.482 | 4.807 |
| 2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.632.174 | 737 |
| Andre tilgodehavender | 15.150 | 0 |
| Tilgodehavender | 1.647.324 | 737 |
| 3 Likvide beholdninger | 4.187 | 58 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 1.651.511 | 795 |
| AKTIVER | 8.555.993 | 5.602 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 3.172.043 | 1.075 |
| Overført resultat | 3.890.969 | 3.450 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 700 |
| | 7.913.012 | 5.275 |
| 4 EGENKAPITAL | | |
| 5 Selskabsskat | 634.981 | 274 |
| Anden gæld | 8.000 | 8 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 0 | 45 |
| | 642.981 | 327 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | 642.981 | 327 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| | 642.981 | 327 |
| PASSIVER | 8.555.993 | 5.602 |
| 6 Eventualposter mv. | | |
| 7 Ejerforhold | | |

NOTER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 | |
|--|-------------------------|---------------------|-----------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris, primo..... | 3.732.439 | 3.732 | |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>3.732.439</u> | <u>3.732</u> | |
| Op- og nedskrivninger primo | 1.075.448 | 245 | |
| Årets resultatandele | 3.311.293 | 1.330 | |
| Kapitalregulering i perioden..... | 35.302 | 0 | |
| Udloddet udbytte..... | -1.250.000 | -500 | |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>3.172.043</u> | <u>1.075</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... | <u>6.904.482</u> | <u>4.807</u> | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: | | | |
| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
| Flemming Svendsen VVS ApS, Rønne | 100% | 6.153.347 | 3.283.179 |
| Flemming Svendsen Ejendomme ApS, Rønne | 100% | 751.135 | 28.114 |
| 2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 731.219 | 460 | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 900.955 | 277 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt..... | <u>1.632.174</u> | <u>737</u> | |
| 3 Likvide beholdninger | | | |
| Pengeinstitutter..... | 4.187 | 58 | |
| Likvide beholdninger i alt..... | <u>4.187</u> | <u>58</u> | |

NOTER

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|---|------------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 1.075.448 | 0 | 2.096.595 | 3.172.043 |
| Overført resultat..... | 3.450.606 | 0 | 440.363 | 3.890.969 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 700.000 | -700.000 | 800.000 | 800.000 |
| | <u>5.276.054</u> | <u>-700.000</u> | <u>3.336.958</u> | <u>7.913.012</u> |

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| 5 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 274.282 | 0 |
| Skyldig selskabsskat..... | 898.981 | 274 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | -274.282 | 0 |
| Betalt ordinær acontoskat..... | -64.000 | 0 |
| Betalt frivillig acontoskat | -200.000 | 0 |
| Selskabsskat i alt..... | <u>634.981</u> | <u>274</u> |

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i FS Bornholm ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 635 t.kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% anpartskapitalen på kr. 50.000

Jacob Grønberg Svendsen 100%